Распределение выпускников 9– х классов (2022 год)

	Всего 
на  конец 2021/2022 учебного года
	Количество выпускников,
продолживших обучение в …(чел.)
	Количество выпускников,
не продолживших обучение в …(чел.)

	
	НПО
	    ССУЗ
	Вечерней общеобразовательной школе
	Других образовательных организациях
	Не учатся, работают
(указать, где)
	Не учатся, не работают
(указать причину)

	9 А (22)
	0
	2
	0
	2
	0
	0

	9 Б(23)
	0
	8
	1
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	0
	0




Распределение выпускников 11– х классов (2022 год)
	Год выпуска
	Всего выпускников
	Выпуск с аттестатом 
	из них с отличием
	Деятельность после выпуска

	
	
	
	
	Поступление
	Не учится, работает
(указать, где)
	Не устроены
(указать причину)
	Служба в вооруженных силах РФ
	другое

	
	
	
	
	ССУЗ 
	ВУЗы
	
	
	
	

	
	
	
	
	бюджет
	внебюджет
	бюджет
	внебюджет
	
	
	
	

	2022
	16/100 %
	16/100%
	1/6,25%
	6/37,5%
	0
	10/62,5%
	0
	0
	0
	0
	0




*Трудоустройство выпускников не осуществляется

